1

２０２１年１１月１０日

各 位

本社移転のお知らせ

この度、株式会社ヤマナカ（以下当社）は、本社を八田フランテ館の２階に移転する運び

となりましたことをお知らせいたします。

当社は、2022 年２月７日に創業 100 周年を迎えるにあたり、今年度よりスタートした中期

３ヵ年経営計画で「成長戦略」を課題として、「顧客価値創造の実践」、「従業員の成長戦略」、

「業務改革の断行」、「リスクマネジメントの適正化」に取り組んでおります。

新本社では、当社の使命である「顧客価値を創造する」の実践のために、店舗の２階に移

転することで現場主義の徹底に取り組んでまいります。また、コンパクトな本社とすること

で、従業員間のコミュニケーションの活性化や意思決定のスピードアップなどを図り、業務

の効率化や生産性の向上、また、従業員がいきいきと働きやすい職場環境づくりに取り組ん

でまいります。

新本社における本部と店舗が有機的に機能することで、ステークホルダーの皆様へのサー

ビスを充実させ、企業理念の実現に向けより一層努めてまいりますので、今後ともご支援賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

【新本社概要】

所在地 ：名古屋市中村区岩塚町字西枝１番地の１

業務開始：２０２２年２月上旬頃予定

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ

問い合せ先 ： 企画ユニット長
脇 尚也

電話番号 ： ０５２－９３７－９３５０

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

1Ｆ：ヤマナカ

八田フランテ館

平面駐車場

2Ｆ：本社、駐車場

3Ｆ：アスティスポーツ

クラブ八田

2

【交通アクセス】

以上

新本社（2Ｆ）

ヤマナカ八田フランテ館（1Ｆ）

アスティスポーツクラブ八田（3Ｆ）